с изменениями  № 36 от 25.02.2015
[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

второго созыва
РЕШЕНИЕ
26 марта  2014 года                                                                                                              №  356
Об утверждении схемы размещения

рекламных конструкций

В соответствии с частью 2 статьи 4 Федерального закона от 07.05.2013 № 98 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О рекламе» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» № 291 от 27 февраля 2013 года «О размещении наружной рекламы на территории муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»» Совет депутатов Подпорожского муниципального района
  РЕШИЛ:

      1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности на территории Подпорожского муниципального района согласно приложению 1, с указанием типов и видов рекламных конструкций, установка которых допускается на данных местах.

      2. Утвердить карту размещения рекламных конструкций согласно приложению 2.
      3.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области».
      4.  Контроль над  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, законности и безопасности Совета депутатов Подпорожского муниципального района.
Глава муниципального образования                                                  В.В.Мосихин
Приложение 1
к решению Совета депутатов

Подпорожского муниципального района

от 26 марта 2014 г. №  356

Схема размещения рекламных конструкций на территории Подпорожского

муниципального района ( г.Подпорожье)       М 1:5000
[image: image9.jpg]

[image: image10.emf]
                                                                                                                                                     Приложение к Схеме размещения
рекламных конструкций на территории

 Подпорожского муниципального района

 (г.Подпорожье)
Условные обозначения :
1 –  Стационарный щит 3м х 6 м
[image: image11.emf]
    2 - Тумба (пилон), тип 2
[image: image2.emf]
3 – Тумба ( пилон), тип 2
[image: image3.emf]
4– Сити-Лайт, тип 1
[image: image4.emf]
5– Сити-Лайт, тип 1
[image: image5.emf]
Приложение 2
к решению Совета депутатов

Подпорожского муниципального района

от 26 марта 2014 года № 356
с изменениями от 25 февраля 2015 года № 35
Карта размещения рекламных конструкций на земельных участках
 независимо от форм собственности

Адресный перечень, определяющий места размещения рекламных конструкций
	№
	Улица
	Тип конструкции
	№ точки на карте

	1
	 пр.Кирова ( вблизи автозаправочной станции № 220)
	Стационарный щит 3м х 6 м
	1

	2
	пр.Ленина ( вблизи жилого дома  по пр.Ленина, 32)
	  Тумба (пилон), тип 2

	2

	3.
	ул.Свирская (вблизи торгового павильона по ул.Свирской , д.47)
	  Тумба (пилон), тип 2
	3

	4
	ул.Культуры ( вблизи здания Почты)
	  Сити-Лайт, тип 1

	4

	5
	ул.Исакова, ( вблизи жилого дома по ул.Исакова,д. 14)
	  Сити-Лайт, тип 1
	5

	6.
	пр.Кирова, д. 43
	Стационарный щит 3 м х 6 м
	6

Типы, виды рекламных конструкций, площади информационных полей и технические характеристики рекламных конструкций.
 Стационарный щит 3м х 6 м
[image: image6.emf]
 Тумба (пилон), тип 2
[image: image7.emf]
 Сити-Лайт, тип 1
[image: image8.emf]
PAGE
14